

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

| LOCAL: BAIRRO TIMOTINHO |                       |          |             |           |        |            |        |            |        |            |         |
|-------------------------|-----------------------|----------|-------------|-----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|---------|
| OBRA: QUADRA TIMOTINHO  |                       |          |             |           |        |            |        |            |        |            |         |
| ITEM                    | DESCRIÇÃO             | Peso (%) | VALOR (R\$) | MÊS 1     |        | MÊS 2      |        | MÊS 3      |        | MÊS 4      |         |
|                         |                       |          |             | Valor     | %      | Valor      | %      | Valor      | %      | Valor      | %       |
|                         |                       |          |             |           |        |            |        |            |        |            |         |
| 1.                      | SERVIÇOS PRELIMINARES | 5,15%    | 31.310,77   | 27.866,58 | 89,00% | -          |        | -          |        | 3.444,18   | 11,00%  |
| 2.                      | PISO/MURETA           | 18,20%   | 110.575,20  | 11.057,52 | 10,00% | 44.230,08  | 40,00% | 44.230,08  | 40,00% | 11.057,52  | 10,00%  |
| 3.                      | ALAMBRADO             | 26,48%   | 160.882,61  | -         |        | 32.176,52  | 20,00% | 64.353,05  | 40,00% | 64.353,05  | 40,00%  |
| 4.                      | ACESSÓRIOS            | 1,29%    | 7.842,22    | -         |        | -          |        | -          |        | 7.842,22   | 100,00% |
| 5.                      | INSTALAÇÃO ELÉTRICA   | 8,35%    | 50.738,55   | -         |        | -          |        | 25.369,28  | 50,00% | 25.369,28  | 50,00%  |
| 6.                      | ADMINISTRAÇÃO LOCAL   | 40,53%   | 246.280,42  | 27.090,85 | 11,00% | 46.793,28  | 19,00% | 86.198,15  | 35,00% | 86.198,15  | 35,00%  |
|                         |                       |          |             |           |        |            |        | -          |        |            |         |
| Total                   | SIMPLES (NO MÊS)      | 100,00%  | 607.629,77  | 66.014,95 | 10,86% | 123.199,88 | 20,28% | 220.150,55 | 36,23% | 198.264,39 | 32,63%  |
|                         | ACUMULADO (ATÉO MÊS)  |          |             | 66.014,95 | 10,86% | 189.214,83 | 31,14% | 409.365,38 | 67,37% | 607.629,77 | 100,00% |